2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG SƠN

Số:         /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Quảng Sơn, ngày        tháng  02  năm 2026

GIẤY MỜI

	Thực hiện Kế hoạch tổ chức Lễ triển khai Quyết định xuất ngũ đối với hạ sĩ quan, chiến sĩ nghĩa vụ Công an nhân dân hết thời hạn phục vụ tại ngũ năm 2026; UBND xã tổ chức buổi gặp mặt với thành phần, thời gian, nội dung cụ thể như sau:
1. Thành phần:
* Kính mời:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lãnh đạo UBMTTQVN xã.
* Mời:
- Lãnh đạo Công an xã;
- Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;
- Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Cán bộ Tổ Tổng hợp Công an xã
- Đại diện gia đình hạ sĩ quan, chiến sĩ hoàn thành nghĩa vụ năm 2026 (giao Công an xã mời);
- Hạ sĩ quan, chiến sĩ nghĩa vụ xuất ngũ: 03 chiến sĩ .
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 27/02/2026 (Thứ sáu).
3. Địa điểm: Hội trường trụ sở HĐND và UBND xã.
4. Nội dung:
Triển khai Quyết định xuất ngũ đối với hạ sĩ quan, chiến sĩ nghĩa vụ Công an nhân dân hết thời hạn phục vụ tại ngũ năm 2026.
5. Công tác chuẩn bị
- Giao Công an xã bố trí cán bộ, phương tiện đón chiến sĩ từ Công an tỉnh về địa phương để tổ chức Lễ gặp mặt; phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi gặp mặt.
- Đề nghị UBMTTQVN xã rà soát các chương trình, thực hiện tư vấn học nghề, giới thiệu việc làm cho các chiến sĩ xuất ngũ năm 2026 (nếu có) ;
- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc.
	Nhận được giấy mời, đề nghị các thành phần sắp xếp tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Ma Tuấn Xuân